
孝义市城市棚户区改造三贤路片区（二期）异地安置项目

（20#楼、21#公寓楼、22#楼及二期地库）施工中标候选人公示
（招标编号：FS141181202208310121）

公示开始时间：2022-09-22  18:00           公示结束时间：2022-09-25  18:00    

本孝义市城市棚户区改造三贤路片区（二期）异地安置项目（20#楼、21#公寓楼、

22#楼及二期地库）施工（招标项目编号：FS141181202208310121），经评标委员会评

审，确定 001孝义市城市棚户区改造三贤路片区（二期）异地安置项目（20#楼、21#

公寓楼、22#楼及二期地库）施工 的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001孝义市城市棚户区改造三贤路片区（二期）异地安置项目（20#楼、21#公寓楼、

22#楼及二期地库）施工 ：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期

1 福建省高华建设工程有限公司 348923724.62元 合格 540日历天

2 山西孝和义建筑工程有限公司 351503267.96元 合格 540日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称
项目经理

姓名

相关证书名称

及编号

项目副经

理姓名

相关证书名称

及编号

1
福建省高华建设

工程有限公司
陈武

一级注册建造师

闽 1352019202001048
陈震

二级注册建造师

闽 2352014201683704

2
山西孝和义建筑

工程有限公司
宋安正

一级注册建造师

晋 1142017201809254
王立平

二级注册建造师

晋 2142010201108910

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 福建省高华建设工程有限公司 响应

2 山西孝和义建筑工程有限公司 响应

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002105291848207018
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002105291838421488


二、提出异议的渠道和方式

如对中标候选人公示有异议，应在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构

提出，逾期不予受理。

三、其他公示内容

无                                 

四、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市发展和改革局、孝义市建筑工程服务中心。

五、联系方式

招标人：孝义市天宇房地产开发有限公司

地址：山西省吕梁孝义市新义街道天福广场购物中心 5层

联系人：吴女士

电话：18234020270

电子邮件：669179600@qq.com

招标代理机构：山西方超工程造价咨询有限责任公司

地址：孝义市迎宾路金晖盛世名邸小区 11号楼

联系人：温女士

电话：0358-7834895

电子邮件：sxfczxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：        (签名）

招标人或其招标代理机构：                               （签章）


